d

平成 23 年３月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤  義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取締役  管理本部管掌 山 縣  俊

（TEL. 03-6803-8855）

海外子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月 10 日開催の当社取締役会において、当社の海外子会社である SIAM

IK CO.,LTD.を解散することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．解散の理由

当社は、新興国におけるモーターサイクル流通市場の調査並びに国際市場展開への

マーケティングを強化することを目的に SIAM IK CO.,LTD.を設立いたしました。しか

しながら、事業活動として利益の確保が困難な状況であること、また当初目的であっ

た市場調査において一定の成果が得られましたことから、当社グループ全体での経営

効率の向上を目的に当該子会社を解散することといたしました。

２．当該子会社の概要

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

（６）

（７）

商 号

所 在 地

代 表 者

事 業 内 容

設 立 年 月 日

資 本 金

出 資 比 率

：SIAM IK CO.,LTD.

：1004 Ramkhamhaeng Road, Huamark Sub-District, Bangkrapi

District, Bangkok 10240, Thailand

：石川秋彦（当社代表取締役会長）

：オートバイ買取販売

：平成 20 年８月 22 日

：4,000,000 バーツ

：当社 48.0%出資

３．解散の日程

平成 23 年５月（予定）     解散決議

平成 23 年５月以降（予定）   解散手続き開始

４．今後の見通し

本件子会社の解散が業績に与える影響につきましては軽微でありますが、今後公表

すべき事実が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以上